Sendo assim, o empreendedor efetuou o pagamento do Documento de Arrecadação Estadual (DAE) 

n°.5026108430181 no valor de R$ 79,05(setenta e nove reais e cinco centavos) referente à emissão de 2° via 

de certificado e o DAE n°5326394190111 no valor de R$3782,12(Três mil, setecentos e oitenta e dois reais e 

doze centavos) referente à solicitação pós-concessão de licença. 

Conclusão 

Face ao exposto, a equipe interdisciplinar da SUPRAM-LM, com base nas discussões supra, sugere o 

deferimento da solicitação para aplicação dos procedimentos transitórios CENIPA conforme Ofício n°177/ DOP